
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 035, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 

Nomeia membros da Comissão Permanente 

de Licitações e da Comissão de Pregão. 

 

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

  

RESOLVE: 

I - Constituir Comissão Permanente de Licitações, que será formada e dirigida da seguinte forma: 

        

                 TITULARES: 

 a) Débora Veronese - Presidente 

 b) Daniela Zanatta Fachinelli  

c) Vanessa Zanettin Fachinelli  

 

                   SUPLENTES: 

 a) Rafael Molinari  

 b) Fernanda Veronese  

 c) Gabriela Grandi 

 

 

II – Designar Pregoeiro e Equipe de Apoio, que será formada da seguinte forma: 

 

         TITULARES: 

  Débora Veronese – Pregoeira 

Daniela Zanatta Fachinelli - Equipe de Apoio 

Vanessa Zanettin Fachinelli - Equipe de Apoio 

  

  SUPLENTES: 

 Rafael Molinari  

 Fernanda Veronese  

 Gabriela Grandi 

  

III - Conferir aos membros das Comissões criadas por este ato, todos os poderes necessários para, 

recebimento de documentos de habilitação, de propostas de preços, para o julgamento final e de incidentes 

processuais e para todos os demais atos pertinentes às licitações.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar, 

ao terceiro dia do mês de janeiro de 2017. 

 

 

 Adelar Loch 

  Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se. 

 

Analice Baruffi Corbellini 

Secretária Municipal da Administração e Fazenda 


